
ZARZĄDZENIE NR 258/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie podziału wyniku finansowego za rok obrachunkowy 2018 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351) i art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.1) ) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wynikającą z zatwierdzonych sprawozdań Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

sporządzonych na dzień 31 grudnia 2018 r., stratę  netto w kwocie 196 926,95 zł (sto 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 95/100) pokrywa się  

z funduszu rezerwowego do jego wysokości, a  pozostałą cześć z  funduszu instytucji  tej 

jednostki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. i 1608 oraz z 2019 r. poz. 115 i 730

Id: 0454F7F5-2933-41E3-9570-F289C9744FB1. Przyjęty Strona 1




